
 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) ฉบับทบทวน ครั้งท่ี 1/2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง 
........................................... 

 
  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง  ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570) ฉบบั
ทบทวน ครั้งที่ 1/2566 ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท.0810.3/ว 6086 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2565 เรื่อง 
ซักซ้อมแนวทางปฏิบัติการใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพ่ือจัดทำบริการสาธารณะหรือกิจกรรม
สาธารณะ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561   โดยผ่านการพิจารณาให้ความเห็นชอบของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง สมัย
วิสามัย สมัยที่ 1 ประจำปี 2566 ในวนัที ่ 27  มิถุนายน 2566  เรยีบร้อยแล้ว นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ 5 ข้อ 24  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561  จึงประกาศใช้แผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570)   ฉบับทบทวน ครั้งที่ 1/2566 เพื่อนำไปปฏิบัติโดยใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณ
รายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม และงบประมาณจากเงินสะสมในช่วงของแผนนั้น  รวมทั้งวางแนวทาง
เพ่ือให้มีการปฏิบัติให้บรรลุวัตถุประสงค์ตามโครงการพัฒนาที่กำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่น ต่อไป 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
    ประกาศ ณ วันที่  28 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566 
 
 
 
 
              (นายเหงี้ยว  ภูส่กุลทรัพย์) 
      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง 
 
 
 
 
 
 
 


